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Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan
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 1 Rabu

6 Mar 2024

Statistika, statistik, dan data  25 SLAMET SORO

 2 Rabu

13 Mar 2024

Data Statistik dan Penyadian data  26 SLAMET SORO

 3 Rabu

20 Mar 2024

 Data Statistik dan Jenisnya  26 SLAMET SORO

 4 Rabu

27 Mar 2024

Mean data tunggal, data tunggal berkelompok dan 

data bergolong

 26 SLAMET SORO

 5 Rabu

3 Apr 2024

Median dan modus data tunggal, data berkelompok 

dan data bergolong

 24 SLAMET SORO

 6 Rabu

24 Apr 2024

Membuat tabel distribusi frekuensi  25 SLAMET SORO

 7 Rabu

8 Mei 2024

Pekan UTS  26 SLAMET SORO

 8 Rabu

15 Mei 2024

 Ujian Tengah Semester ( U T S )  26 SLAMET SORO
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 9 Rabu

22 Mei 2024

Penyajian data bentuk tabel distribusi f dan 

histogram & poligon f

 25 SLAMET SORO

 10 Rabu

29 Mei 2024

Menghitung quartil data tunggal dan data kelompok  23 SLAMET SORO

 11 Rabu

5 Jun  2024

Variansi dan deviasi standar  23 SLAMET SORO

 12 Rabu

12 Jun  

2024

Latihan soal-soal variansi dan deviasi standar  26 SLAMET SORO

 13 Rabu

19 Jun  

2024

Mengerjakan soal-soal variansi dan simpangan baku  26 SLAMET SORO

 14 Rabu

26 Jun  

2024

Latihan soal -soal distribusi frekunsi  26 SLAMET SORO

 15 Rabu

3 Jul 2024

Ukuran penyebaran dan grafiknya  24 SLAMET SORO

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101509001 - Statistik Deskriptif

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801015174 MUHAMMAD NAUFAL RAFIF 10  67V V V V V X V V X X X V V V X

 2 2201015008 LEONI AGUSTIA PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201015009 INAYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201015011 MERISTA SEPTIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201015012 PARAMITHA PRAMESWARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201015016 NABILA AFIFA ZAHRA 12  80V V V V X V V V V X X V V V V

 7 2201015020 AYU LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201015024 YASMIN FATHIA RAHAYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201015032 WIDYA NAFISAH DAMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201015036 MUCHAMAD SYAWAL NURHIDAYAT 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 11 2201015040 SHAFIRA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201015044 NADA AULIA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201015049 DEWAN ILYAS WIBISONO 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 14 2201015053 DINA RAMADHANI FUHANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201015057 PUTRI ZAKIATUN NISSA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201015061 FUAD FAHMI FIRDAUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201015065 NABILLA YULFA PRAMADYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201015069 RETNO PALUPI 12  80X V V V X V V V V V V V V V X

 19 2201015073 ULYAH SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201015077 SALIMATUL MUBDIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201015081 SALSA APRILLIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101509001 - Statistik Deskriptif

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201015089 MITA TIARA KHARISMA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201015093 AHMAD HAIKAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201015097 ERIYAN TRI SYAFRIZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201015101 TSAMARA RAMADHAN MAULIDAH HADHNA DJOHAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201015110 HISYAM DWI NUGROHO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  26  26  26  24  25  26  26  25  23  23  26  26  26  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Deskriptif

4D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1801015174 MUHAMMAD NAUFAL RAFIF

 2 2201015008 LEONI AGUSTIA PRATIWI  90 90  90 A 90.00

 3 2201015009 INAYAH  70 100  75 B 78.50

 4 2201015011 MERISTA SEPTIA  70 70  55 C 62.50

 5 2201015012 PARAMITHA PRAMESWARI  80 100  90 A 89.00

 6 2201015016 NABILA AFIFA ZAHRA  70 60  55 C 60.50

 7 2201015020 AYU LESTARI  95 90  100 A 96.50

 8 2201015024 YASMIN FATHIA RAHAYU  80 100  85 A 86.50

 9 2201015032 WIDYA NAFISAH DAMAYANTI  80 100  100 A 94.00

 10 2201015036 MUCHAMAD SYAWAL NURHIDAYAT  80 70  50 C 63.00

 11 2201015040 SHAFIRA AZZAHRA  90 100  90 A 92.00

 12 2201015044 NADA AULIA AZZAHRA  90 100  90 A 92.00

 13 2201015049 DEWAN ILYAS WIBISONO  70 90  70 B 74.00

 14 2201015053 DINA RAMADHANI FUHANSYAH  85 80  100 A 91.50

 15 2201015057 PUTRI ZAKIATUN NISSA  65 80  80 B 75.50

 16 2201015061 FUAD FAHMI FIRDAUS  70 75  70 B 71.00

 17 2201015065 NABILLA YULFA PRAMADYA  80 100  100 A 94.00

 18 2201015069 RETNO PALUPI  70 50  60 C 61.00

 19 2201015073 ULYAH SALSABILA  100 100  80 A 90.00

 20 2201015077 SALIMATUL MUBDIAH  65 90  70 B 72.50

 21 2201015081 SALSA APRILLIA  100 100  100 A 100.00

 22 2201015089 MITA TIARA KHARISMA PUTRI  90 90  90 A 90.00

 23 2201015093 AHMAD HAIKAL  70 75  70 B 71.00

 24 2201015097 ERIYAN TRI SYAFRIZA  90 100  100 A 97.00

 25 2201015101 TSAMARA RAMADHAN MAULIDAH HADHNA DJOHAR  100 90  80 A 88.00

 26 2201015110 HISYAM DWI NUGROHO  75 70  60 C 66.50



SLAMET SORO, M.Pd., Drs.
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